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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 
TURİZM MEZUNLARI VE 
MENSUPLARI DERNEĞİ  

YILLIK HABER BÜLTENİ 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nin Değerli Turizm Mezunları ve Mensupları,  

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED), 
genç ve dinamik mezunlarının “yaşam boyu birliktelik” felsefesiyle bir arada olmalarına 
katkıda bulunmak, üyeleri arasında bir sinerji oluşturmak ve maddi-manevi işbirliğinde 
bulunmak misyonuyla 21.02.2022 tarihinde kurulmuştur. Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 
Mezunları ve Mensupları Derneği;  

✓ Üyelerini bir araya getirerek kendilerini ifade edebilecekleri bir merkez oluşturmak,  

✓ Üyeler arasında dayanışmanın sağlanacağı bir ortam oluşturmak,  

✓ Paneller/seminerler/söyleşiler ve toplantılarla üretilen bilgiler ile başta turizm sektörü olmak 
üzere sektörel faaliyetlere katkıda bulunmak, 

 ✓ Gönüllülük esasıyla üyelerin birbirine ve Afyon Kocatepe Üniversitesine karşılıklı fayda 
sağlamasına yönelik çalışmalarda aracı olmak,  

✓ Üyeler arası etkileşimi artırarak ilgi duydukları alanlardaki çalışmalarını dernek çatısı altında 
pratiğe dökmelerine zemin hazırlamak, 

 ✓ Afyon Kocatepe Üniversitesine ve üyelere çeşitli konularda destek vermek ve dayanışmada 
bulunmak amaçlarını benimsemektedir.  

AKÜTURMED, kurulduğu gün itibariyle üyelerinin Türkiye’de ve dünyada oluşturacakları 
değerlere sahip çıkmayı ve onları bir çatı altında bütünleştirmeyi temel hedef olarak 
belirlemiştir. AKÜTURMED olarak temel amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda faaliyetlerimizi 
yürütmekteyiz. Siz kıymetli mezunlarımızın ve mensuplarımızın etkinliklerimize, 
çalışmalarımıza katılması ve katkı vermesi derneğimize değer katacaktır. Derneğimizin 
kuruluşunun birinci yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlere ilişkin yıllık haber bültenini 
sunarım. 

Tüm mezunlarımıza ve mensuplarımıza saygı ve sevgilerimi sunuyorum.  

 
Doç. Dr. Hüseyin PAMUKÇU  
Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği Başkanı 
 

 

   Bülten No: 1               31.03.2023 
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1- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği 21.02.2022 tarihinde 

resmen kuruldu. Kuruluşun ardından 24.02.2022 tarihinde dernek açılışını Turizm Fakültesi 

öğretim elemanlarına duyurmak ve ileriye dönük faaliyetleri değerlendirmek üzere toplantı 

gerçekleştirildi. 
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2- 08 Mart 2022 Salı günü fakültemizde sekizincisi düzenlenen Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günlerinde etkinliğine katılım gösteren işletmelerde çalışmakta olan mezunlarımıza yönelik 

AKÜTURMED resmi üyelik başvuru formu toplama çalışmalarına başlandı. 

 
 

3- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Mezunları ve Mensupları Derneği 

(AKÜTURMED) I. Olağan genel kurul 

toplantısı 29.03.2022 Salı günü saat 16.00’da 

mevcut 56 üyeden 29 üyenin katılımıyla Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi 

toplantı salonunda gerçekleştirildi. Derneğin 

yönetim ve denetim kurulu asıl ve yedek üyeleri 

3 yıllığına aşağıda yer aldığı gibi seçildi. 

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri 
Hüseyin PAMUKÇU Elbeyi PELİT 
Mustafa SANDIKCI Ayça KUNDAK 
Ali AVAN Kader KARTAL 
Ünal ÖZGEN İbrahim YURTBAHAR  
Anıl CERİT Hasan Hüseyin SOYBALI 
Ayşe TURUNÇ Nurullah KART 
Hamdi ERZİNCANLI Tolga KAYA 
Denetim Kurulu Asil Üyeleri Denetim Kurulu Yedek Üyeleri 
Sabri ÇELİK Gonca AYTAŞ 
Mehmet ÖZDAMAR Seda KAYACIK 
Hasan ÇALIŞ Tolga YÜKSEL 
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4- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve 

Mensupları Derneği (AKÜTURMED), Türkiye’deki turizm 

mezunları derneklerinin bir araya gelmesi ile tüm turizm 

fakültesi, yüksekokul ve meslek yüksekokulu mezunlarının 

mesleki ve sosyal yaşamlarına fayda sağlayacak faaliyetlerde 

bulunmak, turizm mezunlarını kapsayacak bir meslek 

yasasının hayata geçmesi için çalışmak ve mezunların 

faydasına projeler üretmek misyonunu benimseyen Turizm 

Mezunları Federasyonu (TURMEFED)’nun kurucuları 

arasında yer aldı. Turizm eğitimi veren köklü üniversitelerin fakülte ve yüksekokul mezun 

dernekleri Antalya’da 28 Mayıs 2022 tarihinde Ramada Resort Side Otel’de bir araya geldi.  

Toplantıya;  

AKÜTURMED adına Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Hüseyin PAMUKÇU 

ATİOYOMED adına Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan ÖZKAN 

ATMED adına Yönetim Kurulu Başkanı Soner İNAL 

BTİOYOMD adına Yönetim Kurulu Başkanı Feridun ERGÜN 

ÇATİOD adına Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KAYAALP 

ERTUMED adına Yönetim Kurulu Başkanı Furkan Mustafa ONURSOY 

METİOD adına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem DAŞCI 

NEVTİM adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin PELTEK 

SATUMED adına Yönetim Kurulu Başkanı Gülazem BERK ve Ticaret Turizm Mezunları 

Derneği adına Yönetim Kurulu Başkanı Tarhan ÖZKAYA katıldı.  
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5- Turizm Mezunları Federasyonu (TURMEFED)’nun kuruluş işlemlerinin tamamlanmasının 

ardından Ankara Ziyaretleri Gerçekleştirildi. Bu kapsamda Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 

Nadir Alpaslan ve danışmanı Dr. İsa Yayla, TUREB Başkanı A. Hakan Eğinlioğlu, TUADER 

Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna, TÜRSAB Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanı 

Cevat Engin Şahin, TGA İç Anadolu bölge temsilcisi yönetim kurulu Üyesi, ATID Başkanı ve 

Türofed Başkan Yrd. Birol Akman, ATID Başkan yardımcısı Semih Zazaoğlu ve ATİD Genel 

Koordinatörü Garip Uysal ile bir araya geldi. Ziyaretlere TURMEFED Başkanı Öğr. Gör. 

Erdem Daşcı, Başkan Yardımcısı Erdoğan Özkan, Genel Sekreter Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Gulazem Berk ve Furkan Mustafa Onursoy katıldı. Hedefleri 

doğrultusunda kararlılıkla ilerlemeye başlayan TURMEFED yönetim kurulu üyeleri yaptıkları 

ziyaretler ile federasyonu tanıtırken hedefledikleri projelerden bahsettiler. Federasyonun 

öncelikli projelerinden biri olan insan kaynakları zirvesine tüm taraflardan destek sözü alındı. 

Bu ziyaretler ile turizm sektörünün potansiyeli itibariyle yapılması gereken stratejik işlere 

öncelik veren TURMEFED yönetimi turizmde kariyer sitesi projesinin de temelini atmış oldu. 



 

- 7 - 
 

6- 2022 yılı Turizm Fakültesi Danışma Kurulu toplantısı 13 Eylül 2022 Salı günü saat 09.30’da 

Turizm Fakültesi Servis Salonunda gerçekleştirilmiştir. Turizm Fakültesi Danışma Kurulu 

Üyeleri AKÜTURMED’in katkılarıyla hazırlanan kahvaltıda bir araya gelmişlerdir. 

 
7- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Mezunları ve Mensupları Derneği Başkanı 

Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, 02.10.2022 

Çarşamba günü Afyon Meslek 

Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram 

Hizmetleri Bölümü bünyesinde 2001-2002 

Eğitim-Öğretim döneminde sosyal 

programlar bölümüne bağlı olarak kurulan 

Aşçılık programını ziyarette bulunmuştur. 

Ziyaret kapsamında bölümdeki faaliyetleri incelemiş ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Mezunları ve Mensupları Derneği’nin (AKÜTURMED) tanıtım faaliyetlerini 

gerçekleştirmiştir. 

8- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm 

Mezunları ve Mensupları Derneği 

(AKÜTURMED)  6-9 Ekim 2022 tarihleri 

arasında Afyonkarahisar İlinde 

gerçekleştirilen VI. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresi’nin 

destekleyicileri arasında yer aldı. Bu 

kapsamda Kültür ve Turizm Bakanlığından 

maddi destek almak üzere AKÜTURMED tarafından proje hazırlanarak 25 Mart 2022 tarihinde 

proje başvurusu yapıldı. İlgili projenin kabulü sonrasında elde edilen maddi destek miktarı VI. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi harcamalarına dâhil edildi. 
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9- 24.10.2022 Pazartesi günü Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 

Üniversitemizi ziyareti kapsamında fakültemizi de ziyaret ederek Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Uygulama Mutfağında incelemelerde bulunmuştur. Ziyarette Sayın Valimize 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir, Zafer Teknopark Genel Müdürü ve İİBF Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü 

Prof. Dr. Yusuf Karaca, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcılarımız Prof. 

Dr. H. Hüseyin Soybalı ile Doç. Dr. Ali Avan ve Bölüm Başkanlarımız eşlik etmişlerdir. 

Ziyaretin ardından konuklarımız, AKÜTURMED’in katkılarıyla hazırlanan öğle yemeğinde bir 

araya gelmişlerdir. 

 

10- Turizm İşletmeciliği Normal Öğretim Programı ara ziyaret ile değerlendirme süreci 

kapsamında gerçekleştirilen saha ziyaretinde, Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kurulu (TURAK) Değerlendirme Takım Üyeleri, Turizm Fakültesi Yönetimi ve Turizm 

İşletmeciliği Programı paydaşlarıyla 07.11.2022 tarihinde AKÜTURMED’in katkılarıyla 

hazırlanan öğle yemeğinde bir araya gelmişlerdir. 
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11- Denizli Genç Aşçılar Derneği ve Pamukkale Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen 

“Uluslararası Gastronomi Festivali ve Yemek Yarışması” etkinliğinde Turizm Fakültesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinden Emre Turhan, Yaren Akın, Buğrahan 

Gezer, Tuğçe Yiğit, Mustafa Ertaş, Mehmet Fatih Yüksel, Seyyide Berra Kaya, Ceren Nevin 

Özer ve Berrun Nisa Aykut üniversiteler arası ekip, restoran et tabağı, restoran balık tabağı ve 

restoran tatlı tabağı kategorilerinde fakültemizi temsil etmişlerdir. 2 bronz, 6 gümüş olmak 

üzere toplamda 8 madalya, 2 klasman 3.’lüğü kazanmışlardır. Yarışmaya katılan 

öğrencilerimize AKÜTURMED tarafından destek sağlanmıştır. 

 

12- 05.11.2022 Cumartesi günü Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özcan Zorlu 

eşliğinde Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik Bergama-İzmir-Sardes teknik gezisi 

düzenlenmiştir. Gezinin düzenlenmesine AKÜTURMED katkı sağlamıştır. 
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13- Turizm Mezunları Federasyonu (TURMEDED)’nun 

1.Olağan Genel Kurulu, 03.03.2023 tarihinde saat 

10:00-17:00 arasında, Ramada Resort Side’de 

yapılmıştır. TURMEFED 1. Olağan Genel Kurula 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve 

Mensupları Derneği (AKÜTURMED) temsilcileri 

katılım sağlamıştır. AKÜTURMED Başkanı Doç. Dr. 

Hüseyin Pamukçu Divan Kuruluna Kâtip Üye olarak katkı sağlamıştır. Genel Kurulda 

belirlenen yeni yönetim kurulunda temsilcimiz Garip Uysal Genel Sekreterlik görevine, 

temsilcimiz Hamdi Erzincanlı ise TURMEFED Yönetim Kurulu Yedek Üyeliğine seçilmiştir. 

Temsilcilerimizi tebrik eder, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 

14- 20.02.2023 tarihli ve 20 sayılı yönetim kurulu kararıyla 

derneğimizin Vakıfbank Afyonkarahisar şubesinde 

bulunan hesabına bağlı olarak burs ve bağışların 

toplanması amacıyla kullanılmak üzere Vadesiz Türk 

Lirası, Vadesiz Dolar, Vadesiz Euro ve Vadesiz Sterlin 

hesapları açılmıştır. Kuruluş misyonu olarak maddi ve 

manevi işbirliğinde bulunmak amacını da taşıyan Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED), ilk olarak 

maddi olanakları kısıtlı olan sekiz öğrencimizin temel ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri ve 

eğitimlerini sağlıklı bir şekilde sürdürebilmeleri için faaliyet gösterme kararı almıştır. Bu 

doğrultuda fakülte öğretim elemanları ile idari personeli, dernek üyeleri ve yurtdışından gönüllü 

kişiler tarafından yapılan ve burs bağış hesabında toplanan bağışların 1(bir) yıl boyunca ilgili 

öğrencilerimize maddi destek sağlamak amacıyla kullanılmasına karar verilmiştir. Bu amaç 

çerçevesinde toplanan ilk burs bağışları 15.03.2023 tarihinde sekiz öğrencimizin hesabına 

aktarılmıştır. Burs bağış faaliyetlerimiz aracılığıyla maddi olanakları kısıtlı olan öğrencilere ve 

akademik açıdan başarılı olan öğrencilere destek olmak isteyen üyelerimiz ve gönüllüler 

aşağıda bilgileri yer alan burs bağış hesabımıza katkıda bulunabilmektedir. 

Şube: Afyonkarahisar şubesi 
Unvan: Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği 

Müşteri numarası: 445013203836 
Hesap adı: Burs bağış hesabı 

IBAN: TR78 0001 5001 5800 7319 7084 57 
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15- Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olup sonrasında kapanan turizm 

alanındaki bölümlerden ve eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdüren turizm alanındaki 

bölümlerden mezun olan öğrenci sayılarına ilişkin veriler AKÜTURMED tarafından 

Üniversitemizin ilgili birimlerinden alınmıştır. Mezun sayılarının yer aldığı tablo aşağıda 

sunulmuştur. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları 

Fakülte / MYO Bölüm / Program Toplam 
Mezun Sayısı 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 141 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği (İ.Ö.) 84 

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları (N.Ö.) 236 

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İ.Ö.) 237 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği (N.Ö.) 157 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği (İ.Ö.) 142 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Konaklama İşletmeciliği (N.Ö.)* 295 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Konaklama İşletmeciliği (İ.Ö.)* 211 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Seyahat İşletmeciliği (N.Ö.)* 153 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Seyahat İşletmeciliği (İ.Ö.)* 108 

Afyon Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (N.Ö).* 3 

Afyon Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (N.Ö.)* 25 

Afyon Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Yiyecek İçecek) (N.Ö.)* 19 

Afyon Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Yiyecek İçecek) (İ.Ö.)* 16 

Afyon Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri (Aşçılık) (N.Ö.) 586 

Afyon Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri (Aşçılık) Aşçılık (İ.Ö.) 335 

Afyon Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri (Turizm ve Otel İşletmeciliği) (N.Ö.) 278 

Afyon Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri (Turizm ve Otel İşletmeciliği) (İ.Ö.) 176 

Afyon Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (N.Ö.)* 154 

Afyon Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (İ.Ö.)* 185 

Afyon Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Yiyecek İçecek) (N.Ö.)* 145 

Afyon Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Yiyecek İçecek) (İ.Ö.)* 146 

Afyon Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otelcilik (N.Ö.)* 344 

Afyon Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otelcilik (İ.Ö.)* 99 

Dinar Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (N.Ö.)* 39 

Dinar Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (İ.Ö.)* 6 

Dinar Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (N.Ö.)* 126 

Dinar Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (N.Ö.)* 288 

Dinar Meslek Yüksekokulu  Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (İ.Ö.)* 56 

Dinar Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otelcilik* 282 

Emirdağ Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri (Aşçılık) (N.Ö.) 86 
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Emirdağ Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri (Aşçılık) (İ.Ö.) 42 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (N.Ö.)* 6 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (İ.Ö.)* 2 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (N.Ö.)* 9 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (İ.Ö.)* 2 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Yiyecek İçecek) (N.Ö.)* 10 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Ağırlama Hizmetleri (Yiyecek İçecek) (İ.Ö.)* 1 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (N.Ö.)* 189 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö.)* 75 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (N.Ö.)* 114 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Ön Büro ve Kat Hizmetleri) (İ.Ö.)* 88 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Yiyecek İçecek) (N.Ö.)* 124 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği (Yiyecek İçecek) (İ.Ö.)* 120 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm Otelcilik (N.Ö.)* 326 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm Otelcilik (İ.Ö.)* 144 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat Hizmetleri (N.Ö.)* 165 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat Hizmetleri (İ.Ö.)* 43 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat Hizmetleri (Seyahat Acenteciliği (N.Ö.)* 51 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat Hizmetleri (Seyahat Acenteciliği (İ.Ö.)* 40 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat İşletmeciliği (N.Ö.)* 68 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat İşletmeciliği (İ.Ö.)* 37 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve İşletmeciliği (Seyahat Acenteciliği (N.Ö.)* 108 

Sandıklı Meslek Yüksekokulu Turizm ve Seyahat İşletmeciliği (Seyahat Acenteciliği (İ.Ö.)* 54 
* Kapanmış olan bölümleri göstermektedir.                                                                            Toplam 6976 

16- Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olup sonrasında kapanan turizm 

alanındaki bölümlerden ve eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdüren turizm alanındaki 

bölümlerden mezun olan mezunlarımıza ulaşmak ve mezunlarımızın “yaşam boyu birliktelik” 

felsefesiyle bir arada olmalarına katkıda bulunmak, mezunlarımız arasında başta iş hayatında 

olmak üzere bir sinerji oluşturmak, maddi ve manevi işbirliğinde bulunmak misyonuna hizmet 

etmek amacıyla mezun bilgi sistemi oluşturulmuştur. Sistemde mezunlarımıza ilişkin bilgileri 

toplayabilmek için ise aşağıda yer alan mezun bilgi formu kullanılmaktadır. Bağlantıda kalmak 

için, ayrıcalıkları paylaşabilmemiz için,  Afyon Kocatepe Üniversitesinden aldıklarımızı Afyon 

Kocatepe Üniversitesine ve mezunlarımıza geri verebilmek için sizlerden aşağıda yer alan 

mezun bilgi formunu doldurmanızı ve diğer mezun arkadaşlarınıza ulaştırmanızı rica ediyoruz. 

Mezun Bilgi Formuna Ulaşmak İçin Tıklayınız. 
 

  

https://forms.gle/Q8phQeU5MSr5p3pA7
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17- Afyon Kocatepe Üniversitesinin turizm mezunlarına, mensuplarına ve turizm bölümlerinde 

öğrenim gören öğrencilerine faaliyetlerimiz hakkında bilgi sunmak, hep bir arada bağlantıda 

kalmak, okul ve meslek hayatında ayrıcalıkları paylaşabilmek amacıyla Instagram hesabımızı 

oluşturduk. Faaliyetlerimizden haberdar olmak için, bağlantıda kalmak için, okul ve meslek 

hayatında ayrıcalıkları paylaşabilmek için Instagram’da bizi takip ediniz. 

18- Derneğimizin resmi üye sayısı 70’tir. Üyelerimiz, AKÜTURMED çatısı altında kendilerini 

ifade edebilme, dayanışmanın sağlanacağı bir ortam oluşturma, sektörel faaliyetlere katkıda 

bulunma, ilgi duydukları alanlardaki çalışmalarını dernek çatısı altında pratiğe dökme ve 

birbirlerine karşılıklı fayda sağlama imkânı bulmaktadırlar. AKÜTURMED çatısı altında birlik 

olmak için siz değerli mezunlarımızı derneğimize üye olmaya davet ediyoruz. Üyelik başvurusu 

için aşağıdaki sayfayı ziyaret ederek süreç hakkında bilgi alabilirsiniz. 

Dernek Üyelik Başvurusu Hakkında 
 Bilgi Almak İçin Tıklayınız. 

 

https://turmed.aku.edu.tr/nasil-uye-olurum/
https://turmed.aku.edu.tr/nasil-uye-olurum/
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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  
TURİZM MEZUNLARI VE MENSUPLARI DERNEĞİ 

 
Adres: Afyonkarahisar / Merkez, Erenler Mahallesi, 2755 Sokak, 

Elegance Suit No: 14A  

Web Sitesi: turmed.aku.edu.tr 

E-Posta: turmed@aku.edu.tr 

Mezun Bilgi Formuna Ulaşmak İçin Tıklayınız. 
 

Dernek Üyelik Başvurusu Hakkında Bilgi Almak İçin Tıklayınız. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Instagram Sayfamıza Ulaşmak İçin Tıklayınız veya QR Kodu Okutunuz. 

https://turmed.aku.edu.tr/
mailto:turmed@aku.edu.tr
https://forms.gle/Q8phQeU5MSr5p3pA7
https://turmed.aku.edu.tr/nasil-uye-olurum/
https://www.instagram.com/akuturmed/

